
П Р О Т О К О Л  № 5 

 V сесія VІІ демократичного скликання 

від 26 лютого 2016 року 

Місце проведення: зала засідань Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 16.02.2016 року 

№13 «Про скликання чергової V сесії міської ради VІІ демократичного 

скликання» 26.02.2016 року відбулось засідання V сесії Золочівської міської ради 

VIІ демократичного скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І.М.- міський голова м Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні -  депутаи міської ради: Анін І.В., Барабаш Й.П., Бойко Т.О., Будзівула 

В.В., Вонс С.М., Гладкий А.Р., Городиловський Т.П., Дубно Б.Я., Кравчук Т.О., 

Куйбіда Т.Я.,  Легоцька Т.Л., Мірчук В.А., Медвідь В.М., Рудий М.Б., Сидорович 

О.М., Слободян Ю.І., Стецюк І.Р., Хомич В.Б., Чучман Л.М  Шаваровський Р.З.  

  
Відсутні -  депутатів  міської ради: Воронюк В.М.,  Джула В.Б., Колодка Д.І., 

Савчук А..  Тершовчин М.І., Юрцан В.М.  

У засіданні взяли участь:  

О.Лучанко – завідувач фінансово-господарського відділу міської ради; 

П. Шумляк – провідний спеціаліст землевпорядник міської ради;. 

В.Гавришків – заступник міського голови  

Сесія розпочала роботу об 11.00 год.  

Головуючий: для роботи сесії потрібно обрати секретаря.  

Пропоную секретарем сесії обрати депутата Чучман Л.М. 

Головуючий: хто за те, щоб обрати секретарем сесії депутата Чучман Л.М., 

прошу голосувати. 

Голосували: одноголосно 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати секретарем V сесії VІІ демократичного скликання 

депутата Чучман Л.М. 

 



 2 

Головуючий в зв’язку із поіменним голосуванням необхідність в лічильній 

комісії відпадає 

Т.Куйбіда:  пропоную зняти питання 11 питання із порядку денного сесії 

Голосували: «за»- одноголосно 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: приймаємо даний порядок денний за основу, прошу голосувати: 

Голосували: «за» -21. 

І.Стецюк:  пропоную питання на сесії розглядати похвилинно доповідачам 

Головуючий: голосуємо за регламент із зауваженням І.Стецюка в  

цілому. 

Голосували: «за» -21. 

Головуючий: питання  перше – виступи депутатів з заявами і оголошеннями. 

Т.Легоцька:  

1. підприємці звернулись щодо стабілізації ставок на землю, 

2. є звернення мешканців масиву Заріччя щодо кладки бруківки, є зауваження про 

розкрадання будівельного матеріалу, просимо прийняти міри. 

Головуючий: наступне питання доповідає О.Лучанко. 

О.Лучанко: про внесення змін в рішення ІV сесії №94 від 24.12.2015 року «Про 

міський бюджет на 2016 рік». Доповідач вказала, що поступило звернення відділу 

освіти Золочівської РДА, будинку «Школяра» щодо субвенції в розмірі 16 000 

грн. 

І.Стецюк виступив з вимогою, що питання не розглядалось на комісіях і він 

категорично проти надання даної субвенції. 

Головуючий вказав, що міська рада дійшла згоди з районним бюджетом і дані 

кошти необхідні на співфінансування  для будинку «Школяра» 

Т.Легоцька: вважає про необхідність надання коштів, так як вони йдуть на 

підтримку дітей м. Золочева 

Головуючий проект рішення ставлю на голосування  

Голосували: «за» -20, І.Стецюк -  утримався 



 3 

О.Лучанко: 2-е питання -  про затвердження та внесення змін у соціально-

економічні програми м. Золочева 

Голосували: «за»- одноголосно 

Головуючий: Рішення прийнято. 

О.Лучанко: 3-є питання -  про затвердження звітів виконання міського бюджету 

м. Золочева за 2015 рік 

Голосували: «за»- одноголосно 

Головуючий: Рішення прийнято.  

О.Лучанко: 4-е питання -  про внесення змін до рішення №10 від 17.12.2015р. 

«Про передачу дошкільних навчальних закладів м. Золочева на фінансування із 

районного бюджету» 

Голосували: «за»- 20, В.Хомич - утримався 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Х.Піддубна: про внесення змін до положення про порядок залучення та 

використання коштів пайової участі замовників у створенні та розвитку 

інженерно - транспортної та соціальної інфраструктури м. Золочева, 

затвердженого рішенням міської ради від 17.02.2012 року №493. 

Голосували: «за»- 20, І.Стецюк утримався 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Х.Піддубна: про затвердження статуту ДНЗ №2 «Вишенька» Золочівської міської 

ради Львівської області 

Голосували: «за»- 20, І.Стецюк утримався 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Х.Піддубна: про затвердження статуту ДНЗ №3 «Сонечко» Золочівської міської 

ради Львівської області 

Голосували: «за»- 20, І.Стецюк утримався 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Х.Піддубна: про затвердження статуту ДНЗ №4 «Малятко» Золочівської міської 

ради Львівської області 

Голосували: «за»- 20, І.Стецюк утримався 



 4 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Х.Піддубна: про затвердження статуту ДНЗ №6 «Вербиченька» Золочівської 

міської ради Львівської області 

Голосували: «за»- 20, І.Стецюк утримався 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Х.Піддубна: про затвердження статуту ДНЗ №7 «Веселка» Золочівської міської 

ради Львівської області 

Голосували: «за»- 20, І.Стецюк утримався 

Головуючий: Рішення прийнято. 

В.Гавришків: про затвердження Програми розвитку бюджетної установи 

Золочівський міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх». 

І.Стецюк вказав, що є перспективний план розвитку, які терміни його здійснення  

Головуючий: є необхідність зробити прив’язку до термінів виконання 

конкретних 

В.Будзівула наголосив на необхідності фінансового плану, і відзвітуватися через 

6-ть місяців 

Головуючий: голосуємо за проект з уточненням дат   

Голосували: «за»- одноголосно 

Головуючий: Рішення прийнято 

О.Сидорович про участь в обласному конкурсі мікро проектів на 2016 рік. 

Голосували: «за»- одноголосно 

Головуючий: Рішення прийнято 

О.Сидорович: Про затвердження плану роботи Золочівської міської ради на І-ше 

півріччя 2016 року. 

Голосували: «за»- одноголосно 

Головуючий: Рішення прийнято 

Головуючий: переходимо до розгляду земельних питань 

Шумляк П.П.: заява гр. Романчука Ю.В. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0540 га на вул.. 



 5 

В.Барвінського,118/4 для будівництва обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Осемчука С.Д. про затвердження технічної документації 

із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0025 га на пл. Ринок для обслуговування 

гаражу. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Ванівської О.І. про затвердження технічної документації 

із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0029 га на пл. Ринок для обслуговування 

гаражу. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Кучер Н.В., Мартиняк А.Є. про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою на  земельну ділянку 

пл.0,0584 га на вул. Героя України Ст.. Бандери,40 для обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 



 6 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Терентьєвої Н.О. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.0,0085 га на вул.. Партизанська для 

ведення особистого селянського господарства. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Максимюка П.П. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.0,1000 га на вул.. Т.Шевченка,162 

для обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Максимюка П.П. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.0,080 га на вул.. Т.Шевченка для 

ведення особистого селянського господарства. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Мацьківа А.І. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.0,0030 га на вул.. І.Франка,47 для 

обслуговування гаражу. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 7 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Ковальчук Л.М. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0022 га на пл. 

Ринок для обслуговування гаражу. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Ящука В.Л. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0394 га на вул.. 

І.Котляревського,10 для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Николишина В.М. про продовження оренди землі 

пл.0,0025 га на вул.. М.Шашкевича для обслуговування торгівельного павільйону. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення 

додається. 



 8 

Шумляк П.П.: заява гр. Данильчук Н.В. про затвердження технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0762 га на вул.. 

Партизанська,22а для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гулика М.Д. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,1000 га на вул.. І.Франка,18д для обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Кохана В.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0604 га на вул.. О.Безпалька,5 для 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Струк Г.П. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0031 га на пл.. Ринок для обслуговування 

гаражу. На Ваш розгляд проект рішення. 



 9 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Лунічевої М.В. про затвердження технічної документації 

із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,1000 га на вул.. С.Крушельницької,13 

для обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Лунічевої М..В. про затвердження проекту землеустрою 

на земельну ділянку пл.0,0540га на вул.. С.Крушельницької для ведення 

особистого селянського господарства. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Пелих Л.І. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,1000 га на вул.. Бродівська,85 для 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 



 10 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Пелих Л.І.. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0344 га на вул.. Бродівська для ведення особистого 

селянського господарства. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Городиловської О.М. про затвердження технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0328 га на вул.. 

І.Крилова,21а для обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Папи Т.М. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0070 га на пл.. Ринок для обслуговування гаражу. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 



 11 

Шумляк П.П.: заява гр. Мартиняк Н.Г. про продовження оренди землі 

пл.0,0612 га на пл.. Ринок для обслуговування магазину. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Савчук С.В. про оренду землі пл.0,0031 га на пл.. Ринок 

гр..Кузь І.М. для обслуговування гаражу На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про оренду землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Легоцької Т.Л. про продовження оренди землі 

пл.0,0146 га на вул.. Січ. Стрільців для обслуговування торгівельного павільйону 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Шайген М.П. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0154 га на вул.. І.Труша,1а для 

обслуговування будівлі гаражу. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 



 12 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Сенчук Р.В. про продовження оренди землі пл.0,0040 

га на вул. Валова для обслуговування торгівельного павільйону. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Малика В.М. про продовження оренди землі пл.0,0040 

га на вул. Героя України Ст.. Бандери для обслуговування торгівельного 

павільйону. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява ПП.. «Лаванда» про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0645 га на вул.. Вороняцька,1а для 

обслуговування будівлі кафе. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 



 13 

Шумляк П.П.: заява гр. Медвідь Г.І. про надання дозволу на виготовлення 

пронекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0032 га на вул.. Бродівська,2г 

для обслуговування торгового приміщення. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: ТзОВ «Центр сервісного обслуговування» про надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0730 га на вул.. 

І.Труша,1Б для обслуговування будівлі адмінбудинку та будівлі гаражів. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шайген М.П. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0380 га на вул.. І.Труша,1а для 

обслуговування будівлі адмінбудинку. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: зверненні Концерну «Золочівський радіозавод», Тзов «Зонта-

Транс» про затвердження змін в детальному плані території на  земельну ділянку 

пл.0,1415 га на вул.. У.Кармелюка,12 для реконструкції з розширенням будівлі 

заводоуправління ЦЛІТ під склад-магазин та обслуговування будівлі після 

реконструкції та виготовлення проекту землеустрою на земельну ділянку пл.. 



 14 

0,4422 га на вул.. У.Кармелюка,12 для обслуговування виробничих будівель. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження змін в детальний план 

територій». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява громади Української греко-католицької церкви м. Золочів, 

парафії «Заслання Святого Духа» про виготовлення детального плану території на  

земельну ділянку пл.0,0026 га на вул.. Т.Шевченка для будівництва церкви 

парафії «Заслання Святого Духа». На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану 

території». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява Легоцької Т.Л. про виготовлення детального плану території 

на  земельну ділянку пл.0,0543 га на вул.. Вишневій для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану 

території». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Матвієвського В.З. про вилучення  земельної ділянки 

пл.0,0042 га на вул.. Б.Хмельницького. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 15 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про вилучення земельної ділянки». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: звернення гаражно-стояночного кооперативу «Ізолятор» про 

внесення змін в рішення сесії міської ради №1825 від 4.08.2015р.. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення. Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: визнати таким, що втратило чинність рішення сесії міської ради 

№829 від 26.02.2012р. Дати дозвіл Золочівській міській раді на виготовлення 

проекту землеустрою на з/д. пл.1,9963 га на вул. Базарна,5.На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення сесії. Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Нос О.П. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0128 га, пл.. 0,0127 га, пл.. 0,0475 га на 

вул.. Т.Шевченка,43 для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 16 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Салабай П.Г. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0528 га на вул.. Вишнева,1б для 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Савчука Б.М. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0680 га на вул.. Зелена,5 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Манойлової М.В. про затвердження технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0029 га на пл.. Ринок для 

обслуговування гаражу. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для продажу у власність на земельних торгах (аукціоні) пл.0,06 



 17 

га на вул. Героїв УПА для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для продажу у власність на земельних торгах 

(аукціоні)». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява Відокремленого структурного підрозділу Золочівський 

коледж Національного університету «Львівська політехніка» про продовження 

оренди землі пл.0,20 га на вулІ.Труша,6 для обслуговування будівлі коледжу. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: звернення ФОП Барана І.М. про внесення змін в рішення сесії 

міської ради №59 від 17.12.2015р. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення сесії міської 

ради №59 від 17.12.2015р.». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: звернення гр.. Процайла А.О. про найменування нових вулиць. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 



 18 

 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про найменування нових вулиць. Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Мелеха О.П. про дозвіл на укладання договору 

сервітутного користування земельною ділянкою пл.. 0,004 га на вул.. Героя 

України Ст.. Бандери,7 для обслуговування магазину. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про дозвіл на укладання договору 

сервітутного користування земельною ділянкою». Рішення додається. 

Головуючий: питання різного 

Ігор Михайлович розповів про хід робіт в Золочівській міській раді, а саме: 

стосовно поданих мікро проектів, стосовно ситуації з державною аптекою по вул. 

М.Шашкевича, а також привітав іменинників в яких в лютому було день 

народження: В.Воронюка, В.Медведя, В.Юрцана, М.Тершовчина 

Т.Городиловський: пропоную КП «Золочівська центральна аптека» звільнити від 

сплати податку, щоб підприємство запрацювало 

Деп.. Мірчук вказав на необхідність  перевірки людей, які здійснюють збір 

пожертв;виступив з питанням стосовно спортивних майданчиків, про 

необхідність стратегічних дій по їх збереженню4 

В.Хомич виступив щодо звіту про роботу нової Поліції 

І.Гриньків вказав, що 29 травня цього року Золочів святкуватиме День міста. 

Відбудеться освячення скульптур біля костелу. Зараз проходить збір коштів на 

скульптури Необхідно створити оргкомітет який буде займатися відповідними 

заходами. 

Ю.Слободян 16.07.2016р. будуть створені сервісні центри МРЕО,  важливо, щоб 

вони були в Золочеві, а не в іншому  районному центрі. 

Головуючий: Всі питання порядку денного вичерпано. Засідання V сесії VІІ 

демократичного скликання Золочівської міської ради оголошено закритим. 



 19 

Виконується державний славень України. 

 

Голова засідання        Гриньків І.М. 

Секретар                   Чучман Л. 


